Quinta-feira, 02 de outubro de 2014

ANO III   N° 667

1/1

extrato

licitação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 87/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 52/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: AUTO POSTO DIAMANTE LTDA-ME. inscrita no CNPJ 02.011.061/0001-80

OBJETO: OBJETIVANDO A SELEÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, TIPO DIESEL S10 E GASOLINA COMUM RETIRADO NA BOMBA DO
ESTABELECIMENTO PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DO
MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL E ANEXO I.

VALOR: 146.000.00 (cento e quarenta e seis mil reais).

PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste instrumento,
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 11/09/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e ANELCEU FAGUNDES, Contratado

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 87/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 52/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS
CONTRATADA: AUTO POSTO CASA NOVA – LTDA inscrita no CNPJ 00.759.653/0001-59.

OBJETO: OBJETIVANDO A SELEÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL, TIPO DIESEL S10 E GASOLINA COMUM RETIRADO NA BOMBA DO
ESTABELECIMENTO PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAL DO
MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM CONFORMIDADE COM AS
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL E ANEXO I.

VALOR: 119.000,0 (cento e dezenove mil reais).

PRAZO A vigência deste Contrato será até 20/12/2014, contados da assinatura deste instrumento,
podendo ser prorrogado a critério da contratante.
Data da Assinatura: 11/09/2014.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO Contratante e JOSÉ ROQUE FAGUNDES, Contratado.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 089/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 054/2014

O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA
PÚBLICO o resultado do processo supra.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAL HIDRAULICO E APARELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE AGUAS DE ROCHEDO/MS,
EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERENCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS

Vencedor as empresas:

1. CASA DO PEDREIRO-ME, inscrita no CNPJ, 16.757.042/0001-01, no valor de
R$26.087,56 (vinte e seis mil oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).

2. PETEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ,
26.834.250/0001-21, no valor de R$ 16.011,00 (dezesseis mil e onze reais).

Rochedo – MS, 01 de outubro de 2014.

Adjudicado pelo Pregoeiro
GERALDO ALVES ARANTES JUNIOR
e Homologado o resultado adjudicado pelo Pregoeiro pelo Sr.
JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal.